Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2025/0422 03.11.2025 03.11.2025 03.11.2025 a8a6d370a2214875af7b671c46aa97a3

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso III, Alínea A Aplicação 2844 / 057.5268125-8

Valor (R$)

1.951.023,45 (um milhão, novecentos e cinquenta e um mil e vinte e tres reais e quarenta e cinco centavos)

Histórico da Operação

Aplicação no Fundo BR Matriz, referente ao valor das consignações retidas na folha de pagamento mensal e saldo em conta corrente. Movimentação

de aplicação em fundo de benchmark CDI com objetivo de trazer a melhor diversificação para a carteira de investimentos e proteger o portfólio frente ao

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2025/0423 04.11.2025 04.11.2025 04.11.2025 af52b0ae8dd9450c9480abf76c905aad

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso III, Alínea A Resgate 2844 / 057.5268125-8

Valor (R$)

1.344,23 (um mil e trezentos e quarenta e quatro reais e vinte e tres centavos)

Histórico da Operação

Movimentaão de Resgate de Recursos para Pagamento de Compensações Previdenciárias entre Municípios, sendo utilizado fundo referenciado a

índice menos volátil da carteira, que é considerado o mais adequado para fluxo de caixa.

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2025/0424 04.11.2025 04.11.2025 04.11.2025 4ba8937c7eb14b82882ebf673b71a8b5

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso III, Alínea A Aplicação 2844 / 057.5268125-8

Valor (R$)

26.952,25 (vinte e seis mil e novecentos e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos)

Histórico da Operação

Aplicação de compensação previdenciária com RPPS e de servidores cedidos a outros órgãos. Movimentação de aplicação em fundo de benchmark

CDI com objetivo de trazer a melhor diversificação para a carteira de investimentos e proteger o portfólio frente ao cenário macroeconômico atual.

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2025/0426 05.11.2025 05.11.2025 05.11.2025 83dd377a5f224a7d903861961cc61e8a

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso III, Alínea A Resgate 2844 / 057.5268125-8

Valor (R$)

1.725.136,95 (um milhão, setecentos e vinte e cinco mil, cento e trinta e seis reais e noventa e cinco centavos)

Histórico da Operação

Movimentação de Resgate de valores referente ao valor das consignações retidas na folha de pagamento mensal, sendo utilizado fundo referenciado a

índice menos volátil da carteira, que é considerado o mais adequado para fluxo de caixa.

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2025/0427 05.11.2025 05.11.2025 05.11.2025 4bdf6d7523ff40699267faab065ae9b5

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso III, Alínea A Aplicação 2844 / 057.5268125-8

Valor (R$)

366.383,29 (trezentos e sessenta e seis mil, trezentos e oitenta e tres reais e vinte e nove centavos)

Histórico da Operação

Movimentação de aplicação do valor de compensação previdenciária com RPPS entre municípios e contribuição patronal e de servidores da CVSM, em

fundo de benchmark CDI com objetivo de trazer a melhor diversificação para a carteira de investimentos e proteger o portfólio frente ao cenário

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2025/0428 05.11.2025 05.11.2025 05.11.2025 87de03c8eb964edd8fcf1a8655613989

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso III, Alínea A Resgate 0126 / 62.794-1

Valor (R$)

20.830,88 (vinte mil e oitocentos e trinta reais e oitenta e oito centavos)

Histórico da Operação

Movimentação de resgate para pagamento de despesas administrativas, sendo utilizado fundo referenciado a índice menos volátil da carteira, que é

considerado o mais adequado para fluxo de caixa.